



Lindblad 95 ApS

CVR-nr. 35 87 46 07

Årsrapport

19. januar - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2015.

Torben Lindblad Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 19. januar - 30. juni 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lindblad 95 ApS Fædalhøjvej 11 Kokholm 8830 Tjele
	CVR-nr.: 35 87 46 07
	Stiftet: 19. januar 2015
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 19. januar - 30. juni 1. regnskabsår
Direktion	Torben Lindblad Christensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank
Associeret virksomhed	Tefcold Holding ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 962 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/1 2015 - 30/6 2015
Bruttotab	-4.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	965.520
Resultat før skat	961.520
Skat af årets resultat	880
Årets resultat	962.400
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	765.520
Udbytte for regnskabsåret	49.900
Overføres til overført resultat	146.980
Disponeret i alt	962.400

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2015</u>	<u>19/1 2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	805.520	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>805.520</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>805.520</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	200.000	0
Udskudte skatteaktiver	880	0
Tilgodehavender i alt	<u>200.880</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>10.000</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>210.880</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt	<u>1.016.400</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2015</u>	<u>19/1 2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	765.520	0
4 Overført resultat	146.980	0
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	49.900	0
Egenkapital i alt	<u>1.012.400</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.000	0
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>1.016.400</u>	<u>50.000</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Nærtstående parter		

Noter**1. Kapitalandele i associerede virksomheder****Associerede virksomheder:**

	Hjemsted	Ejerandel
Tefcold Holding ApS	Viborg	20 %
	<u>30/6 2015</u>	<u>19/1 2015</u>

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 19. januar 2015

50.000	50.000
<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Resultatandel

<u>765.520</u>	<u>0</u>
<u>765.520</u>	<u>0</u>

4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

<u>146.980</u>	<u>0</u>
<u>146.980</u>	<u>0</u>

5. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udloddet udbytte

<u>49.900</u>	<u>0</u>
<u>49.900</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.

Noter

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Casper Lindblad Christensen

Torben Lindblad Christensen